

06.03.23

הנדון: בקשה לקבלת פטור ממכרז עפ"י סעיף 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג - 1993

מהות השירות: **שירותי ייעוץ לדיווח מקוון למע"מ וייעוץ בנושא סוגיות חשבונאיות שונות הנלוות לשירות זה**

שם הספק עמו מבוקש לערוך ההתקשרות: "קסלמן וקסלמן רו"ח"

אני הח"מ נועה פנחס משמשת כמנהלת מחלקת חשבות בחברת מי אביבים 2010 בע"מ (להלן: "החברה" או "מי אביבים")

להלן חוות הדעת, לפיה הספק הינו היחיד שבהתאם למצב בפועל מסוגל לבצע את נושא ההתקשרות המפורטת לעיל.

עובד הספק, מר אורי דליות (להלן: "היועץ"), החל לייעץ לחברה בשנת 2010, מהקמת התאגיד, תקופה בה החברה החלה בפיתוח מערכת הגבייה הישנה של מי אביבים. כמו כן תכנן היועץ את המודולים החשבונאיים והמיסויים במערכת ואפיין את הפיתוח של הממשק בין מערכת הגבייה הישנה למערכת הנהלת החשבונות של מי אביבים - SBO. מדובר בממשק ייחודי שפותח עבור מי אביבים.

במהלך שנת 2015 החברה העלתה מערכת גבייה חדשה והואיל והיועץ ליווה את הפרויקט מתחילתו, המשיך לייעץ לחברה גם בתהליכי הסבת החלקים החשבונאיים ממערכת הגבייה הישנה למערכת הגבייה החדשה.

בנוסף לאמור לעיל, היועץ תכנן ואפיין את כל הממשקים הייחודיים של מי אביבים ממערכת הגבייה למערכת הנהלת החשבונות - SBO ובכלל זה: ממשק תקבולים (המתייחס לאופן הרישום של כל התקבולים של מי אביבים בזיקה ישירה לדיווח למע"מ), ממשק חיובים (בהתאמה והלימה למסמכים המופקים במי אביבים ותחת הקפדה על הוראות ניהול ספרים), ממשק מע"מ (העברת נתונים ממערכת הגבייה למערכת החשבונאית באופן שיתאפשר הדיווח המקוון למע"מ). כמו כן, היועץ היה אחראי לעיצוב ואפיון של בקורות יומיות בנושא חיובים, תקבולים, התאמות כרטיסי אשראי והפקת מסמכים על מנת לבדוק את הדיוק והשלמות של הממשקים וכן ביצע בדיקות קבלה של מערכת הגבייה החדשה תוך הסתייעות בהיכרותו את המערכת ובידע שרש בעת ביצוע ההסבה.

השירות של היועץ כולל התייחסות להיבטי בקרה ממוחשבת של מערכות מידע, הוראות ניהול ספרים ומע"מ, כך שיוכל לבצע בדיקה של הדיווח המקוון למע"מ של החברה. בנוסף, פיתח היועץ שגרות ממוחשבות אוטומטיות לבדיקת ממשק החיובים וממשק התקבולים המופקים ממערכת הגבייה החדשה, דבר המאפשר ביצוע בדיקות חוזרות תוך זמן קצר.

לאור כל האמור לעיל, סבורה החברה שהיועץ הינו הספק היחיד שיכול לתת את השירות הנדרש עבור החברה בנושא שבנדון.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את השירות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך ארבעה עשר (14) ימי עבודה ממועד פרסום הודעה זו (ביום 06.03.23) למחלקת רכש והתקשרויות, לכתובת הדוא"ל: Shiranep@mei או avivim.co.il, תוך ציון תאריך פרסום הודעה זו, פרטי הספק המציע, שם הפונה, דרכי ההתקשרות ונימוקי הפניה.

שם המאשר:

06.03.23

תאריך



נועה פנחס

06.03.23

תאריך



אישור מנכ"ל החברה:

רוסקה ניקולאיב

חתום דיגיטלית